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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW z okazji XV-lecia klubu MPKS „ORKA”Ciechanów
Ciechanów, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 33 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2013-12-08 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BOCHENEK, Anna 01 UKS Skalar Warszawa 10:09.76 491
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:43.05 1:16.36 500m: 6:16.87 1:16.88 700m: 8:52.80 1:18.12
200m: 2:26.69 1:14.78 400m: 4:59.99 1:16.94 600m: 7:34.68 1:17.81 800m: 10:09.76 1:16.96

2. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 10:39.67 425
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:55.20 1:21.58 500m: 6:41.18 1:23.25 700m: 9:24.80 1:21.16
200m: 2:33.62 1:20.49 400m: 5:17.93 1:22.73 600m: 8:03.64 1:22.46 800m: 10:39.67 1:14.87

3. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS Skalar Warszawa 10:48.40 408
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:01.97 1:22.72 500m: 6:47.18 1:22.14 700m: 9:30.68 1:21.57
200m: 2:39.25 1:21.90 400m: 5:25.04 1:23.07 600m: 8:09.11 1:21.93 800m: 10:48.40 1:17.72

4. NIEWIADOMSKA, Wiktoria 01 Psp Swim Płock 11:12.77 365
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 4:04.13 1:24.85 500m: 6:54.87 1:25.72 700m: 9:48.40 1:27.35
200m: 2:39.28 1:23.99 400m: 5:29.15 1:25.02 600m: 8:21.05 1:26.18 800m: 11:12.77 1:24.37

5. TYMIŃSKA, Zofia 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:30.86 337
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:11.71 1:27.75 500m: 7:09.18 1:27.69 700m: 10:05.16 1:27.98
200m: 2:43.96 1:24.93 400m: 5:41.49 1:29.78 600m: 8:37.18 1:28.00 800m: 11:30.86 1:25.70

6. WASZCZUK, Pola 01 UKS Skalar Warszawa 11:35.62 330
100m: 1:18.44 1:18.44 300m: 4:14.71 1:29.14 500m: 7:12.95 1:29.21 700m: 10:09.08 1:28.15
200m: 2:45.57 1:27.13 400m: 5:43.74 1:29.03 600m: 8:40.93 1:27.98 800m: 11:35.62 1:26.54

7. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 11:36.79 329
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:20.80 1:29.93 500m: 7:18.01 1:27.65 700m: 10:14.38 1:27.66
200m: 2:50.87 1:28.70 400m: 5:50.36 1:29.56 600m: 8:46.72 1:28.71 800m: 11:36.79 1:22.41

8. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 11:41.11 323
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:13.65 1:28.33 500m: 7:14.39 1:30.24 700m: 10:15.11 1:31.41
200m: 2:45.32 1:26.34 400m: 5:44.15 1:30.50 600m: 8:43.70 1:29.31 800m: 11:41.11 1:26.00

9. KRYMOW, Natalia 01 KP MZOS Płock 11:41.23 322
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 4:09.12 1:27.59 500m: 7:09.98 1:31.12 700m: 10:14.33 1:31.80
200m: 2:41.53 1:26.87 400m: 5:38.86 1:29.74 600m: 8:42.53 1:32.55 800m: 11:41.23 1:26.90

10. JACKIEWICZ, Dominika 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:41.51 322
100m: 1:24.78 1:24.78 300m: 4:24.40 1:28.96 500m: 7:21.36 1:28.54 700m: 10:16.94 1:27.14
200m: 2:55.44 1:30.66 400m: 5:52.82 1:28.42 600m: 8:49.80 1:28.44 800m: 11:41.51 1:24.57

11. BORZYMEK, Julia 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:51.68 308
100m: 1:26.67 1:26.67 300m: 4:33.16 1:32.33 500m: 7:34.24 1:30.13 700m: 10:33.81 1:29.00
200m: 3:00.83 1:34.16 400m: 6:04.11 1:30.95 600m: 9:04.81 1:30.57 800m: 11:51.68 1:17.87

12. CZAPLICKA, Aleksandra 01 Mks Ochota Warszawa 11:53.49 306
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:22.22 1:29.90 500m: 7:26.11 1:31.81 700m: 10:30.03 1:30.85
200m: 2:52.32 1:29.01 400m: 5:54.30 1:32.08 600m: 8:59.18 1:33.07 800m: 11:53.49 1:23.46

13. JACKIEWICZ, Klaudia 01 UKS "Polonez" Wyszków 11:58.98 299
100m: 1:26.85 1:26.85 300m: 4:32.99 1:32.75 500m: 7:34.62 1:30.62 700m: 10:35.06 1:29.81
200m: 3:00.24 1:33.39 400m: 6:04.00 1:31.01 600m: 9:05.25 1:30.63 800m: 11:58.98 1:23.92

14. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Mg-Sports 12:04.87 292
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:29.01 1:30.92 500m: 7:35.24 1:32.47 700m: 10:38.26 1:31.33
200m: 2:58.09 1:31.84 400m: 6:02.77 1:33.76 600m: 9:06.93 1:31.69 800m: 12:04.87 1:26.61

15. WITKOWSKA, Anastazja 01 Mpks Orka Ciechanow 12:06.54 290
100m: 1:26.01 1:26.01 300m: 4:32.20 1:33.48 500m: 7:40.40 700m: 10:43.04 1:30.46
200m: 2:58.72 1:32.71 400m: 600m: 9:12.58 1:32.18 800m: 12:06.54 1:23.50

16. KRAWCZYK, Jowita 01 UKS "Polonez" Wyszków 12:16.38 278
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:33.91 1:34.01 500m: 7:39.45 1:32.42 700m: 10:49.13 1:34.09
200m: 2:59.90 1:33.43 400m: 6:07.03 1:33.12 600m: 9:15.04 1:35.59 800m: 12:16.38 1:27.25

17. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 12:33.37 260
100m: 1:26.23 1:26.23 300m: 4:34.90 500m: 7:47.34 1:37.26 700m: 11:03.28 1:38.39
200m: 400m: 6:10.08 1:35.18 600m: 9:24.89 1:37.55 800m: 12:33.37 1:30.09
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MARCINKIEWICZ, Marta 01 Psp Swim Płock 12:33.49 260
100m: 1:19.82 1:19.82 300m: 4:33.06 1:38.41 500m: 7:46.42 1:36.46 700m: 10:59.67 1:34.71
200m: 2:54.65 1:34.83 400m: 6:09.96 1:36.90 600m: 9:24.96 1:38.54 800m: 12:33.49 1:33.82

19. BAJDA, Natalia 01 UKS Skalar Warszawa 12:38.87 254
100m: 1:23.88 1:23.88 300m: 4:35.83 1:35.79 500m: 7:50.29 1:37.95 700m: 11:03.87 1:36.37
200m: 3:00.04 1:36.16 400m: 6:12.34 1:36.51 600m: 9:27.50 1:37.21 800m: 12:38.87 1:35.00

20. WILCZYŃSKA, Katarzyna 01 UKS "Polonez" Wyszków 12:44.22 249
100m: 1:30.97 1:30.97 300m: 4:46.05 1:38.32 500m: 8:00.27 1:37.12 700m: 11:13.26 1:37.28
200m: 3:07.73 1:36.76 400m: 6:23.15 1:37.10 600m: 9:35.98 1:35.71 800m: 12:44.22 1:30.96

21. SCHMIDT, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 12:47.47 246
100m: 1:25.60 1:25.60 300m: 4:34.30 1:34.78 500m: 7:53.65 1:40.04 700m: 11:14.67 1:40.83
200m: 2:59.52 1:33.92 400m: 6:13.61 1:39.31 600m: 9:33.84 1:40.19 800m: 12:47.47 1:32.80

22. OSIK, Aleksandra 01 UKS "Polonez" Wyszków 13:36.18 204
100m: 1:30.10 1:30.10 300m: 5:48.33 2:35.59 500m: 8:26.85 700m: 11:58.29 1:45.01
200m: 3:12.74 1:42.64 400m: 600m: 10:13.28 1:46.43 800m: 13:36.18 1:37.89

23. WÓJCIK, Wiktoria 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 13:53.53 192
100m: 1:32.64 1:32.64 300m: 5:01.40 1:43.70 500m: 8:36.97 1:48.51 700m: 12:11.76 1:45.72
200m: 3:17.70 1:45.06 400m: 6:48.46 1:47.06 600m: 10:26.04 1:49.07 800m: 13:53.53 1:41.77

24. ULICKA, Michalina 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 13:54.97 191
100m: 1:37.38 1:37.38 300m: 5:09.56 1:46.27 500m: 8:43.14 1:46.88 700m: 12:20.01 1:48.54
200m: 3:23.29 1:45.91 400m: 6:56.26 1:46.70 600m: 10:31.47 1:48.33 800m: 13:54.97 1:34.96

25. KOWALEWSKA, Aleksandra 01 UKS Skalar Warszawa 14:02.54 186
100m: 1:35.13 1:35.13 300m: 5:07.60 1:48.74 500m: 8:49.91 1:51.81 700m: 12:27.90 1:47.37
200m: 3:18.86 1:43.73 400m: 6:58.10 1:50.50 600m: 10:40.53 1:50.62 800m: 14:02.54 1:34.64

26. DĄBROWSKA, Katarzyna 01 Uks Mg-Sports 14:31.77 168
100m: 1:35.67 1:35.67 300m: 5:13.51 1:49.11 500m: 8:55.54 56.10 700m: 12:42.72 1:53.03
200m: 3:24.40 1:48.73 400m: 7:59.44 2:45.93 600m: 10:49.69 1:54.15 800m: 14:31.77 1:49.05

27. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 15:04.06 150
100m: 1:42.31 1:42.31 300m: 5:30.48 1:55.52 500m: 9:24.96 1:56.79 700m: 13:21.19 1:58.14
200m: 3:34.96 1:52.65 400m: 7:28.17 1:57.69 600m: 11:23.05 1:58.09 800m: 15:04.06 1:42.87

PK ZDUNEK, Klaudia 99 UKS "Polonez" Wyszków 9:59.05 517
100m: 1:09.33 1:09.33 300m: 3:40.72 1:15.88 500m: 6:12.60 1:16.29 700m: 8:45.72 1:16.95
200m: 2:24.84 1:15.51 400m: 4:56.31 1:15.59 600m: 7:28.77 1:16.17 800m: 9:59.05 1:13.33

PK WILCZYŃSKA, Klaudia 99 UKS "Polonez" Wyszków 10:56.77 392
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:02.26 1:24.36 500m: 6:48.27 1:22.20 700m: 9:33.63 1:22.10
200m: 2:37.90 1:22.45 400m: 5:26.07 1:23.81 600m: 8:11.53 1:23.26 800m: 10:56.77 1:23.14


